
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 71240348

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.100,84 RON - 1.100,84 RON

Descriere: 1 PAMATUF PRAF buc 1 8.40 8.40 2 CIF CREMA 500 ML buc 2 6.30 12.61 3 AXION PASTA 400 GR buc 1 8.40 8.40 4 SACI MENAJ 240 L 10 12.61 126.05 5 SACI MENAJ 120L buc 10 6.72 67.23 6 SACI MENAJ 60L 10 5.04 50.42 7 HARTIE IGIENICA ONDA buc 40 0.84 33.61 8 ARIEL AUTOMAT 4 KG buc 2 42.02 84.03 9 BALSAM RUFLE LENOR 1.7L buc 2 15.13 30.25 10 PAHARE UF Set 2 6.72 13.45 11 PUNGI ROLA 500G SAFIR buc 1 4.20 4.20 12 MISTER PROPER 5L LEMON buc 1 42.02 42.02 13 PAMATUF buc 2 5.04 10.08 14 PERIE PLAFON buc 2 6.72 13.45 15 CLIN GEAM 500 ML buc 10 6.72 67.23 16 HARTIE IGIENICA PERFEX buc 2 10.08 20.17 17 HARTIE IGIENICA SET buc 2 8.40 16.81 18 ASEVI 1 L buc 24 11.76 282.35 19 DOMESTOS 750ML buc 20 8.40 168.07 20 REZERVA SANO buc 2 21.01 42.02
